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1.     POKÓJ I DOBRO

Dziś gościmy ojca Piotra Paradowskiego, franciszkanina z Zielonej Góry, który podczas Mszy
przybliżał nam, sylwetki i okoliczności męczeństwa dwóch polskich misjonarzy, błogosławionych ojca
Zbigniewa i ojca Michała zamordowanych w Peru w 1991 r. Po Mszy św. będzie można wesprzeć
dzieło misji franciszkańskich.

2.     ZNICZE NAGROBNE

W kruchcie kościoła młodzież oazowa zaprasza do zakupu zniczy. Środki pozyskane w ten sposób
zostaną przeznaczone na wyjazdy formacyjne i rekolekcje dla młodzieży.

3.     UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH

W środę uroczystość Wszystkich Świętych. W naszym kraju zgodnie z tradycją, w ciągu tych dni
będziemy nawiedzać cmentarze i groby naszych bliskich zmarłych. Na grobach będziemy stawiać
kwiaty i palić znicze, jako wyraz naszej pamięci i tęsknoty za tymi, którzy już odeszli. Nie
zapomnijmy o najcenniejszym darze, jaki my wierzący, możemy ofiarować naszym bliskim zmarłym: o
modlitwie za nich, wypominkach składanych w ich intencji, Mszy św. zamawianej o ich zbawienie.
Niech ten czas będzie przeżyty w atmosferze przepojonej wiarą i nadzieją w Zmartwychwstanie w
Jezusie Chrystusie.

W naszej parafii w dzień uroczystości Wszystkich Świętych – 1 listopada porządek Mszy św. jak w
niedzielę oprócz Mszy św. o godz. 12.30. Tego dnia o godz. 13.00 ks. Proboszcz będzie uczestniczył
we Mszy św. sprawowanej na cmentarzu przy parafii MB Zwycięskiej w Rembertowie.

Od 1. do 8. listopada można uzyskać odpust zupełny. Należy pobożnie nawiedzić cmentarz i pomodlić
się choćby w myślach za zmarłych. Odpust ten można ofiarować jedynie za dusze w czyśćcu
cierpiące.

4.     WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH – DZIEŃ ZADUSZNY

W czwartek 2. listopada to dzień, w którym Kościół modli się w szczególny sposób za wiernych
zmarłych, którzy jeszcze w pełni nie uczestniczą w radości świętych. Dlatego potrzebują naszego
duchowego wsparcia, wyrażonego w zanoszonej modlitwie i zamawianych Mszach św. w ich intencji.
Msze św. o godz. 7.30, 9.00 i 18.00. Przed Mszą wieczorną o godz. 17.30 procesja żałobna i
wypominki.

Tego dnia wiernym udziela się odpustu zupełnego, którzy nabożnie nawiedzą kościół lub kaplicę i
odmówią tam Ojcze nasz i Wierzę; odpust ten można ofiarować jedynie za dusze w czyśćcu cierpiące.

Od 3 listopada przez cały miesiąc w dni powszednie przed Mszą św. wieczorną będziemy modlić się
za zmarłych podanych w wypominkach listopadowych.

5.     PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA



W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca, dlatego Litania do Serca Pana Jezusa i Akt
oddania … przed Mszą św. o godz. 18.00. Spowiedź od godz. 17.00. Szczególnie zapraszamy dzieci
rocznicowe do kontynuowania Nowenny Pierwszych Piątków Miesiąca. W ten sposób przygotują się
duchowo do godnego przeżycia Rocznicy Pierwszej Komunii Św. i otrzymają łaski, które obiecał Pan
Jezus wszystkim tym, którzy przyjmą przez dziewięć Pierwszych Piątków Miesiąca Komunię Św.
Bardzo prosimy rodziców, aby pomogli dzieciom przyjść w tym dniu do kościoła i dopilnowali
spowiedzi i Komunii św. dziecka. Tego dnia dodatkowa adoracja po Mszy św. wieczornej do godz. 21.

6.     PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA W LISTOPADZIE

W pierwszą sobotę miesiąca Msza św. ku czci Niepokalanego Serca Maryi o godz. 9.00 i
Nabożeństwo Pierwszych Sobót Miesiąca. Zapraszamy wszystkich czcicieli Matki Bożej do wspólnej
modlitwy wynagradzającej za grzechy nasze i świata.

7.     WIZYTA DUSZPASTERSKA

Zbliża się termin Wizyty Duszpasterskiej, którą rozpoczniemy 27 listopada. Pragniemy przypomnieć,
że w blokach i segmentach odwiedzać będziemy tych, którzy ostatnio przyjęli kapłana z kolędą oraz
tych, którzy skierują prośbę o taką wizytę. Prośbę o wizytę możemy skierować przez stronę
internetową parafii lub przekazać ją bezpośrednio kapłanowi. Robią to osoby i rodziny, które w
ostatnim czasie zamieszkały na terenie naszej parafii. W ten sposób kapłan nie będzie tracił czasu na
dzwonienie i stukanie do drzwi tych, którzy i tak odmówią nawiedzin kolędowych. Harmonogram
Wizyty Duszpasterskiej znajduje się na stronie internetowej parafii i w tablicy ogłoszeń.

8.     POSŁUGA KATECHISTY

Papież Franciszek zachęca osoby świeckie do pełnienia posługi katechisty. Ks. bp naszej Diecezji
odpowiadając na wezwanie Papieża rekomenduje propozycję kursów dla katechistów przygotowaną
przez Wydział teologiczny UKSW. Zachęcamy, aby zapoznać się ze szczegółami rekrutacji, które są
przedstawione na plakacie umieszczonym w gablocie ogłoszeniowej.

9.     TOALETA, ZAKOŃCZENIE ROBÓT REMONTOWO – BUDOWLANYCH

Pragniemy poinformować, że zakończyliśmy generalny remont toalety. Zostały wymienione na nowe
wszystkie urządzenia sanitarne. Powstała kabina dla niepełnosprawnych. W najbliższym czasie
zostanie przygotowane miejsce na przewijak dla dzieci. Zwracamy się z gorącą prośbą do Parafian,
aby pamiętać, że jest to wspólne dobro o które należy dbać i je szanować. Niech każdy kto będzie
korzystał z toalety zachowa czystość i porządek. Przebieg prac remontowo-budowalnych WC można
zobaczyć na stronie internetowej parafii.

10.Tygodnik Idziemy …


